

Obecní úřad Hory

Věc: **Žádost o poskytnutí informace**

O B E C N Í Ú Ř A D H O R Y		Č.dop.
Dne 12 -04- 2019		Zprac.
Počet příloh:	Č.j.:	Ukl.zn.
	291/19	84.1

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluujeme požádat o poskytnutí následujících informací:

1. Jaké byly celkové náklady za sepsání „výzvy k předání agendy“ (dopis ze dne 19. 11. 2018, který vypracoval Ing. Mgr. Jan Venke) včetně popř. dalších úkonů souvisejících s právním zastoupením starostky v této záležitosti.
2. Jaké byly celkové náklady za: „Právní stanovisko ke kolizi směny pozemků č. p. 100/25 a p. č. 92/2 a přístupu na pozemek p. č. 100/22.“, vypracované dne 20. 2. 2019 advokátní kanceláří Mg. Jany Suché.
3. Jaké byly celkové náklady za zpracování návrhu ocenění části pozemku č. 494/1 v k.ú. Hory u Jenišova.

V Horách, dne 9. 4. 2019

Obecní úřad Hory

Hory 47, 360 01 Hory, IČ: 49750500



Datová schránka: nw4b5p4,
Bankovní spojení: 180324634/ 0600

dle rozdělovníku

Váš dopis zn.:
ze dne: 9.4.2019

Naše číslo jednací: 211/19

Vyřizuje: Lucie Hostašová
Telefon: 777 747 448
E-mail: podatelna@obec-hory.cz

Hory dne 24.4.2019

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů**

Obecní úřad Hory jako povinný subjekt na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací sděluje k bodu č.:

- 1) 7 139 Kč
- 2) 3 630 Kč
- 3) 0 Kč – dodavatelem bezúplatně poskytnutá služba

S pozdravem

Lucie Hostašová
starostka obce Hory